Arena Grand Prix Polski w Ptywaniu
Poznan, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 27
2018-11-25 - 9:02

Kobiet, 200m motylkowy

14 lat i starsi
Lista startowa

Serialz3

TARASIEWICZ Klaudia
BADZIAN Natalia

IZYCKA Marta
WEGRZYNOWSKA Aleksandra
TRAMBOWICZ Zuzanna
ZIELINSKA Daria

CIESLAK Joanna
RUTKOWSKA Wiktoria
FRACKIEWICZ Martyna
NOWAK Zofia

o

O©CoOoO~NOUS~,WNE

Seria2z3

HIRSCH Nicole
POZNACHOWSKA Nadia
BIELEWICZ Joanna
BRZOSTEK Emilia
HOLAK Marta
HALAWCZAK Marcelina
SZYSZKO Karolina
MICIAK Agata
KOWALSKA Magda
FRYSIAK Zuzanna

©CoOoO~NOOUMWNPEO

Seria3z3

2 BLAZEJEWSKA Nikola

3 MIELCAREK Malgorzata
4 SOKOLOWSKA Dominika
5 SMEKTALA Oliwia

6 BIEGANSKA Weronika

7 KOWALCZYK Gabriela

Rok ur.

04 UKP ,,Polonia Warszawa"
03 UKP ,,Polonia Warszawa"
00 KU AZS AGH Krakow

01  WKS Slask Wroctaw

02 MKS SP 63 Bydgoszcz

03 UKP ,,Polonia Warszawa"
96 KS Warta Poznan

99 MUKS "Pietnastka"

03 TP Zielona Géra

03 UKS G-8 Bielany Warszawa
04 KS Warta Poznan

04 UKP ,Polonia Warszawa"
00 KS Warta Poznan

03 MKS SP 63 Bydgoszcz

01 MUKS "Pietnastka"

02 MKP Szczecin

03  Miedzyszkolny UKS ,,Olimpijczy
02 MKP ,,SEOWIANKA" Gorzow WIkp.
04 UKS Piagtka Ostroteka

03 MUKS "Pietnastka"

03 MUKS Wodnik Lask

04 MKP Kotobrzeg

04 KS Neptun Swidnica

04 MKP Astromal-Leszno

03 UKS G-8 Bielany Warszawa
04 MKS Trojka £6dz

2:24.29
2:23.76
2:20.46
2:15.90
2:13.26
2:15.05
2:16.33
2:21.32
2:24.26
2:25.68

2:35.61
2:28.93
2:27.72
2:27.24
2:26.09
2:26.52
2:27.58
2:28.78
2:35.10
2:37.81

2:41.76
2:38.01
2:38.05

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Termy Maltaniskie Sp. z 0.0.
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